

SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany:

Česká republika – Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12,
pošt. schránka P.O. BOX 110, 143 00 Praha 4, IČ: 604 98 021,
zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem
(dále jen „**objednatel**“)

a

SSK Stavby Ostrava s.r.o.
zapsaná v OR vedeném u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 60022,
se sídlem Na Jánské 725/52, 710 00 Slezská Ostrava,
IČ: 034 67 562, DIČ: CZ03467562,
zastoupená jednatelem
(dále jen „**zhotovitel**“)

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění, tuto:

smlouvu o dílo

Čl. I.

Předmět smlouvy a specifikace

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele (na svůj náklad, nebezpečí a s potřebnou péčí) provést pro objednatele „**Stavební oprava 9 ubytovacích jednotek budovy A v PoS Havířov**“ (dále též „**dílo**“).

Bližší specifikace předmětu smlouvy:

Oprava zahrnuje výměnu zařizovacích předmětů zdravotnické (umyvadla, sprchy a WC), obkladů a dlažby, vnitřních a vstupních dveří, kuchyňských linek, dvířek spížních skříní a instalačních jader, opravu elektroinstalace, výměna osvětlovacích těles, vypínačů, zásuvek, ventilátorů digestoří a podlahové krytiny v obytných místnostech (PVC), vodovodního a odpadního potrubí, sprchových stání a hydroizolace v koupelnách.

Všechny prostory po kompletních opravách omítek budou vymalovány.

Rozsah dodávek a prací a způsob provedení je stanoven projektovou dokumentací a výkazem výměr zpracovaným paní [redacted], která je součástí dokumentace VZ zveřejněné na profilu objednatele v prostředí NEN.

2. Dílo bude zhotovitelem provedeno v rozsahu a způsobem dle specifikace objednatele uvedené ve výzvě k podání cenové nabídky a v rozsahu položkového rozpočtu cenové nabídky zhotovitele ze dne 15.4.2019, která je jako příloha č. 1. nedílnou součástí této smlouvy.
3. Součástí díla je rovněž zajištění a předání všech dokladů potřebných k řádnému užívání díla v souladu s obecně platnými právními předpisy a příslušnými technickými normami (zejména: zkoušky, certifikáty a prohlášení o shodě dodaných materiálů).

- Zhotovitel prohlašuje a dokládá odbornost, resp. oprávnění vykonávat činnost dle odst. 1 v souladu s příslušnými právními předpisy.
- Objednatel se zavazuje dokončené dílo za dále sjednaných podmínek od zhotovitele převzít a zaplatit za něj níže specifikovanou cenu v souladu s veřejnou zakázkou č. j.: UT-08542/2019 (systémové č. N006/19/V00007486).

Čl. II.

Doba a místo plnění

- Zhotovitel provede dílo v měsících **od 1.7. do 5.9. 2019**. Harmonogram prací bude dojednán před zahájením realizace díla.
- Místo plnění díla: Ubytovna A v Pobytovém středisku Havířov, Na Kopci č.p. 268, 735 64 Havířov. Kontaktní osoba: Ing. Jaroslavem Svolinským, email:

Čl. III.

Cena díla a platební podmínky

- Cena za předmět smlouvy dle nabídky činí:

Cena bez DPH	Cena včetně DPH
2.633.577,-Kč	3.186.628,-Kč

(pozn. zhotovitel je plátce DPH)

- Celková cena díla dle odst. 1 je pevná a nejvyšší, a obsahuje veškeré náklady zhotovitele.
- Cenu uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem, po převzetí díla objednatelem, která bude doložena soupisem provedených prací a dodávek odsouhlaseným odpovědným zaměstnancem objednatele.
- Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu, dle platných předpisů. Splatnost faktury bude činit nejméně 21 dní ode dne jejího doručení objednateli na fakturační adresu: Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, P.O.BOX 110, 143 00 Praha 4.
- Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli ve lhůtě splatnosti fakturu, která nebude obsahovat některou z náležitostí dle odst. 3. a 4. nebo v níž bude některá z těchto náležitostí uvedena nesprávně. Do doby doručení opravené faktury objednatel není v prodlení s úhradou, přičemž po doručení opravené faktury počíná běžet nová lhůta její splatnosti 21 dnů.
- Za den úhrady se považuje den, kdy bude tato odepsána z účtu objednatele.

Čl. IV.

Podmínky provádění díla


- Zhotovitel se zavazuje provést dílo s potřebnou péčí, v kvalitě a v rozsahu odpovídajícím požadavku objednatele a v souladu s příslušnými právními předpisy, technickými normami a podmínkami stanovenými dotčenými orgány státní správy. Zhotovitel se zároveň zavazuje provést dílo za vynaložení své veškeré odborné péče a za využití svých veškerých odborných zkušeností a dovedností.
- Objednatel vykonává dozor zda práce jsou prováděny v souladu se smlouvou, podle technických norem a jiných právních předpisů. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací neprodleně upozorní zhotovitele.
- Dozor objednatele není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele, je však oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděného díla, život nebo zdraví osob pracujících na díle, nebo provádí-li zhotovitel dílo vadně, v rozporu s požadavky a potřebami objednatele.
- Zhotovitel je povinen při provádění prací respektovat požadavky k zajištění bezpečnosti práce a ochrany zdraví v souladu s nařízením vlády č. 591/2006 Sb., o

bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, v platném znění. Použije-li zhotovitel k provádění díla třetí osoby, je povinen zajistit, aby tyto osoby byly odborně způsobilé k činnostem souvisejícím s prováděním díla. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních zaměstnanců nalézajících se v místě provádění díla.

5. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele, nezprostí-li ho objednatel této povinnosti.
6. Zhotovitel se zavazuje, že nejpozději ke dni podpisu smlouvy bude mít uzavřeno pojištění odpovědnosti za způsobené škody na pojistnou částku minimálně 1 000 000,-Kč. Smlouva musí být platná po celou dobu realizace veřejné zakázky a smlouvy. (Smlouvu na pojištění odpovědnosti za způsobené škody předloží vítěz veřejné zakázky před podpisem finální smlouvy).

Čl. V.

Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním objednateli. O předání a převzetí díla sepiše zhotovitel v součinnosti s objednatелеm předávací protokol, ve kterém bude zhodnocena jakost provedených prací, soupis případně zjištěných vad a nedodělků včetně lhůt k jejich odstranění, popř. o jiných právech a povinnostech vyplývajících z odpovědnosti za vady. V závěru protokolu objednatel vysloveně uvede, zda předmět díla přejímá, nebo z jakých důvodů dílo odmítá převzít. Předávací protokol podepíší obě smluvní strany, čímž se veškeré údaje o opatřeních a lhůtách, v protokolu uvedených, považují za dohodnuté, pokud některá ze smluvních stran v protokolu neuvede, že s určitými body protokolu nesouhlasí.
2. Objednatel souhlasí s převzetím dokončeného díla i před uplynutím dohodnutého termínu plnění.
3. Vadou díla se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených touto smlouvou, projektovým řešením, technickými normami a právními předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti zadávací dokumentaci a nabídce zhotovitele.
4. V průběhu realizace díla jsou odpovědnými zaměstnanci pro věci technické a pro převzetí díla na straně objednatele: p. Ing. Svolinský; a na straně zhotovitele: p. 

Čl. VI.

Záruka za jakost a odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno dle této smlouvy a dále podle obecně platných právních předpisů, a v souladu s technickými podmínkami v době předání.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání objednateli.
3. Zhotovitel poskytuje objednateli na dílo záruku, přičemž záruční doba na provedené dílo činí min. 36 měsíců. Záruční doba počíná dnem předání a převzetí díla.
4. V případě výskytu vady má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně vady odstranit.
5. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci uplatní bez zbytečného odkladu po jejím zjištění písemně doporučeným dopisem s dodejkou na adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy, přičemž v této reklamaci uvede, o jakou vadu se jedná a jakým způsobem se vada projevuje.
6. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování písemně reklamované vady v co nejkratší technicky možné lhůtě od uplatnění oprávněné reklamace objednatele, nejpozději však do 7 dnů ode dne doručení reklamace zhotoviteli.
7. V případě uplatnění reklamace se objednatel zavazuje zpřístupnit bezúplatně a bez zbytečného odkladu zhotoviteli místo reklamace v rozsahu nutném pro odstranění reklamované vady.

8. Není-li výše stanoveno jinak, použijí se při stanovení práv a povinností z odpovědnosti za vady příslušná ustanovení občanského zákoníku.

Čl. VII.

Smluvní pokuta, úroky z prodlení a odstoupení od smlouvy

1. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla v termínu dle čl. II. odst. 1. této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla bez DPH v zákonné výši, za každý den prodlení až do řádného dokončení a předání díla.
2. Objednatel je dále oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý den prodlení s odstraňováním vad díla (viz čl. VI. odst. 6).
3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.
4. Nezaplatí-li objednatel fakturu včas, je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky bez DPH za každý i započatý den prodlení.
5. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 10 kalendářních dnů ode dne jejich písemného uplatnění.
6. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
 - a) zhotovitel je v prodlení s předáním díla delším jak 30 dnů,
 - b) zhotovitel neodstraní vady ve stanovené lhůtě,
 - c) dílo neplní kvantitativní a kvalitativní požadavky.
7. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude s úhradou faktury v prodlení vyplývající z této smlouvy po dobu delší než 60 kalendářních dnů.
8. Odstoupení od této smlouvy se děje písemným projevem vůle odstupující strany formou doporučeného dopisu a nabývá účinnosti dnem doručení druhé smluvní straně. V případě, že doporučený dopis o odstoupení nebude adresátem převzat, má se za to, že doporučený dopis o odstoupení byl doručen pátým dnem od podání tohoto doporučeného dopisu k přepravě poskytovateli poštovních služeb.
9. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení oznámení druhé smluvní straně.

Čl. VIII.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.
2. Ve vztazích touto smlouvou založených avšak výslovně neupravených se smluvní strany řídí zák. č. 89/2012 Sb., občanský zák.
3. Doručovacími adresami pro poštovní zásilky se rozumí adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě změny adresy je účastník, u něhož ke změně adresy došlo, povinen tuto změnu písemně sdělit druhé straně doporučeným dopisem na aktuální adresy.
4. V případě nesplnění této povinnosti se doručovací adresou rozumí poslední uvedená adresa a na této adrese platí při nepřevzetí doporučeného dopisu fikce doručení uplynutím pátého dne od předání zásilky k přepravě poskytovateli poštovních služeb.
5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a s tímto obsahem souhlasí, což níže stvrzují vlastnoručními podpisy a otisky razítek.
6. V případě, že při plnění této smlouvy přijde zhotovitel do styku s osobními údaji objednatele, zavazuje se k jejich ochraně v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „nařízení“) a souvisejícími vnitrostátními předpisy.

7. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel jakožto správce v souvislosti s uzavíráním smlouvy či plněním vyplývajícím z této smlouvy nakládá s jeho osobními údaji podle nařízení a vnitrostátních předpisů. Zejména se jedná o identifikační a adresní údaje. Objednatel zpracovává osobní údaje zhotovitele bez potřeby souhlasu na základě nezbytnosti pro plnění smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů jsou dostupné na internetových stránkách www.suz.cz, případně je možno o ně zažádat elektronicky na adrese [redacted] či písemně na adrese uvedené v záhlaví smlouvy.
8. Povinnost dle odst. 6. platí bez ohledu na ukončení účinnosti této smlouvy. V případě porušení povinnosti zhotovitel odpovídá za škodu tímto porušením vzniklou.
9. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
10. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle zákona o registru smluv. Zveřejnění provede Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra (objednatel).
11. Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny pořadovými čísly a podepsány statutárními orgány smluvních stran.

Příloha č. 1. Cenová nabídka zhotovitele (položkový rozpočet) ze dne 15.4.2019

V Praze dne 6/6/2019

Mgr. et Mgr. Pavel Bacík
ředitel SUZ MV
(objednatel)



V Ostravě dne 3.16/2019

.....
jednatel SSK Stavby Ostrava s.r.o.
(zhotovitel)

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : SESTAVENÍ NÁKLADŮ pro budovu A	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Oprava ubytovacích jednotek - Budova A+B, PoS Havířov	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : SSK Stavby Ostrava s.r.o.	
	IČ 034 67 562	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0		
Z Montáž celkem	0		
R HSV celkem	2 633 577		
N PSV celkem	0		
ZRN celkem	2 633 577		
HZS	0		
RN II.a III.hlavy	2 633 577	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	2 633 577	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno :  Datum : 15.4.2019 Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
			
Základ pro DPH	0 % činí :		0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :		0,00 Kč
DPH	15 % činí :		0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :		2 633 577,00 Kč
DPH	21 % činí :		553 051,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			3 186 628,00 Kč

Poznámka :



Položkový rozpočet

Stavba :	<i>Oprava ubytovacích jednotek - Budova A+B, PoS Havířov</i>
Objekt :	<i>SESTAVENÍ NÁKLADŮ pro budovu A</i>



P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: A		Sestavení nákladů pro Budovu A				
1	A.1	Budova A - prostřední byt	ks	3,00	289 101,00	867 303,00
2	A.2/P	Budova A - boční pravý byt	ks	3,00	294 379,00	883 137,00
3	A.2/L	Budova A - boční levý byt	ks	3,00	294 379,00	883 137,00
	Celkem za	A Sestavení nákladů pro Budovu A				2 633 577,00



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : BOČNÍ PRAVÝ A LEVÝ BYT	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Oprava ubytovacích jednotek - Budova A+B, PoS Havířov	SKP :
Projektant :		Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :		Náklady na MJ : 0
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel : SSK Stavby Ostrava s.r.o. IČ 034 67 562

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
Z	Dodávka celkem	0	Provozní vlivy	0
Z	Montáž celkem	14 235	Zařízení staveniště	0
R	HSV celkem	110 633		
N	PSV celkem	169 511		
	ZRN celkem	294 379		
	HZS	0		
	RN II.a III.hlavy	294 379	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	294 379	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele		
Datum :	Jméno :  Datum : 15.4.2019 Podpis :	Jméno : Datum : Podpis :		
				
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč		
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč		
DPH	15 % činí :	0,00 Kč		
Základ pro DPH	21 % činí :	294 378,50 Kč		
DPH	21 % činí :	61 819,00 Kč		
CENA ZA OBJEKT CELKEM			356 198,00 Kč	


Poznámka :



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : PROSTŘEDNÍ BYT	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Oprava ubytovacích jednotek - Budova A+B, PoS Havířov	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : IČ 034 67 562	SSK Stavby Ostrava s.r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0	Provozní vlivy	0
Z Montáž celkem	14 235	Zařízení staveniště	0
R HSV celkem	106 333		
N PSV celkem	168 533		
ZRN celkem	289 101		
HZS	0		
RN II.a III.hlavy	289 101	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	289 101	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : 15.4.2019 Podpis :	Jméno : Datum : Podpis :	
			
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	289 101,00 Kč	
DPH	21 % činí :	60 711,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		349 812,00 Kč	

Poznámka :



Stavba :	Oprava ubytovacích jednotek - Budova A+B, PoS Havířov
Objekt :	SESTAVENÍ NÁKLADŮ pro budovu A

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
A Sestavení nákladů pro Budovu A	2 633 577	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	2 633 577	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0



Stavba :	Oprava ubytovacích jednotek - Budova A+B, PoS Havířov
Objekt :	BOČNÍ PRAVÝ A LEVÝ BYT

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	7 695	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	28 130	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	5 913	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	23 000	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	6 136	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	7 300	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	8 910	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	33 850	0	0	0
736 Vytápění	0	2 550	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	12 325	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	11 977	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	28 713	0	0	0
781 Obklady keramické	0	35 267	0	0	0
783 Nátěry	0	5 250	0	0	0
784 Malby	0	17 233	0	0	0
95 Dokončovací práce	3 315	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	2 333	0	0	0	0
97 Bourání a odvoz sutí	31 833	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	8 415	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	9 035	0
M24 Montáže vzduchotechnických zař	0	0	0	5 200	0
CELKEM OBJEKT	110 633	169 511	0	14 235	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Provozní vlivy		0,0	280 144	0
Zařízení staveniště		0,0	280 144	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava ubytovacích jednotek - Budova A+B, PoS Havířov
Objekt :	BOČNÍ PRAVÝ A LEVÝ BYT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342 28-0060.RAA	Podhled zavěšený z desek sádkartonových ocel. nosná kce, deska standard 12,5 mm, omítka včetně demontáže stávajícího	m2	8,10	950,00	7 695,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				7 695,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
2	611 10-0013.RAA	Oprava omítek stropů vnitřních vápenocem.štukových oprava z 50 %	m2	51,00	130,00	6 630,00
3	612 10-0033.RAA	Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových oprava z 50 %	m2	140,00	130,00	18 200,00
4	612 45-6211.R00	Postřík izolací nebo konstrukcí stěn MC pod obklady	m2	22,00	150,00	3 300,00
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				28 130,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
5	631 31-2141.R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách ležatá kanalizace	m3	1,00	2 100,00	2 100,00
6	631 32-0034.RAC	Mazanina vyztužená sítí, beton C 16/20, tl. 15 cm vyztužená sítí - drát 6,0 oka 150/150 mm	m2	3,10	850,00	2 635,00
7	632 45-0020.RA0	Vyrovňovací potěr tl. 20mm koupelna+WC	m2	3,10	380,00	1 178,00
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				5 913,00
Díl: 64		Výplně otvorů				
8	642 20-1011.R	Výměna dveří 1kř š.800mm, zárubeň, oprava ostění, práh bez změny velikosti otvoru vč. likvidace	kus	5,00	1 500,00	7 500,00
9	642 - D1	Dveře vnitřní jednokřídlové plně 900/1970mm protipožární EW30	ks	1,00	3 500,00	3 500,00
10	642 - D2	Dveře vnitřní jednokřídlové plně 800/1970mm	ks	4,00	1 500,00	6 000,00
11	642 20-1013.R	Výměna dveří 1kř š. 700mm, zárubeň, práh ze dř. tloušťky 15 cm vč. likvidace	kus	2,00	1 500,00	3 000,00
12	642 - D3	Dveře vnitřní jednokřídlové plně 700/1970mm s větrací mřížkou - koupelna+WC	ks	2,00	1 500,00	3 000,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				23 000,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				
13	711 21-0020.RAA	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou proti vlhkosti - koupelna a WC	m2	23,60	260,00	6 136,00
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				6 136,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
14	721 20-0002.Dem	Demontáž kanalizace vnitřní odpadní	m	7,00	250,00	1 750,00
15	721 20-0002.RA0	Kanalizace vnitřní odpadní D 100 x 2,7 mm	m	7,00	650,00	4 550,00
16	721 20 - R	Úprava stoupacího rozvodu kanalizace pro napojení vpustí v koupelně	ks	1,00	850,00	850,00
17	998 72-1102.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,01	15 000,00	150,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				7 300,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
18	722 20-0010.RAA	Demontáž potrubí ocelového do DN 50 s vysekáním ze zdi	m	18,00	250,00	4 500,00
19	722 20-0001.RA0	Vodovod, potrubí polyetylenové DN 20/2 studená = 5,00m	m	5,00	450,00	2 250,00
20	722 20-0003.RAB	Vodovod, potrubí polyetylenové DN 20/2, ochrana skruží Mirelon, teplá+smíšená = 5,00+8,00m	m	13,00	120,00	1 560,00
21	998 72-2102.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,04	15 000,00	600,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				8 910,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				
22	725 29-0010.RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	1,00	250,00	250,00
23	725 29-0020.RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1,00	250,00	250,00
24	725 29-0030.RA0	Demontáž sprchy včetně baterie	kus	1,00	850,00	850,00
25	725 29-0040.RA0	Demontáž dřezu včetně baterie	kus	1,00	250,00	250,00
26	725 10-0001.RA0	D+M Umyvadlo, baterie-tlakový časový ventil zápachová uzávěrka	kus	1,00	5 500,00	5 500,00
27	725 10-0004.RA0	D+M Sprcha, baterie-tlakový časový ventil, hadice sprchová hlavice, podlahová vpust' NEREZ	kus	1,00	5 500,00	5 500,00
28	725 10-0006.RA0	D+M Klozet kombi	kus	1,00	3 500,00	3 500,00
29	725 - R	D+M Směšovací jednotka, termoskopický ventil včetně demontáže stávajícího	ks	1,00	2 500,00	2 500,00
30	725 - R1	D+M Páková baterie k dřezu kuchyňské linky zápachová uzávěrka	ks	1,00	2 500,00	2 500,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava bytovacích jednotek - Budova A+B, PoS Havířov
Objekt :	BOČNÍ PRAVÝ A LEVÝ BYT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
31	725 - R2	D+M Konstrukce pro sprchový závěs přišroubovaná na stěnu a strop	ks	1,00	650,00	650,00
32	725 - R3	D+M Sprchový závěs+12ks kroužků	ks	1,00	350,00	350,00
33	725 - R4	D+M Bezpečnostní madla přišroubovaná na stěnu	ks	2,00	3 500,00	7 000,00
34	725 - R5	D+M Zrcadlo přišroubované nad umyvadlem	ks	1,00	3 850,00	3 850,00
35	998 72-5102.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,06	15 000,00	900,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				33 850,00
Díl:	736	Vytápění				
36	736 - R1	Úprava radiátorů ÚT včetně nátěru	ks	3,00	850,00	2 550,00
	Celkem za	736 Vytápění				2 550,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
37	766 - R1	D+M Opláštění spodní části kuchyň. linky dl.1500mm a vnitřních polic včetně demontáže stávajících částí	ks	1,00	2 500,00	2 500,00
38	766 - R2	D+M Horní část kuchyňské linky dl.1500mm včetně polic, demontáž stávajících částí	ks	1,00	6 500,00	6 500,00
39	766 - R3	D+M Repas spižních skříň včetně polic a nátěru demontáž stávajících částí	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
40	766 - R4	D+M Stěna bytového jádra v místnosti WC demontáž stávajících částí	ks	1,00	850,00	850,00
41	998 76-6102.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,07	15 000,00	975,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				12 325,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
42	771 99-0010.RA0	Vybourání keramické dlažby	m2	8,10	280,00	2 268,00
43	771 10-1210.R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	8,10	85,00	688,50
44	771 57-0012.RA1	Dlažba z dlaždic keramických 20 x 20 cm do tmele, dlažba ve specifikaci	m2	3,10	450,00	1 395,00
45	771 57 - D1	Dlaždice 200x200mm, ztratiné 10% koupelna a WC	m2	3,40	450,00	1 530,00
46	771 57-0014.RA1	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm do tmele, soklík, dlažba ve specifikaci	m2	5,00	450,00	2 250,00
47	771 57 - D2	Dlaždice 300x300mm, ztratiné 10% chodba	m2	5,50	450,00	2 475,00
48	771 57-9791.R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednodl.	m2	8,10	150,00	1 215,00
49	771 57-9793.R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	0,15	150,00	22,50
50	998 77-1102.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,14	950,00	133,00
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				11 977,00
Díl:	776	Podlahy povlakové				
51	776 51-0010.RA0	Demontáž povlakových podlah z nášlapné plochy kuchyně a pokoje	m2	42,60	280,00	11 928,00
52	776 52-0010.RAB	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík podlahovina extra tloušťky 2,8 mm	m2	42,60	390,00	16 614,00
53	998 77-6102.R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,18	950,00	171,00
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				28 713,00
Díl:	781	Obklady keramické				
54	781 90-0010.RA0	Odsekání obkladů vnitřních	m2	22,00	280,00	6 160,00
55	781 10-1210.R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	22,00	68,00	1 496,00
56	781 23-0121.R00	Obkládání stěn vnitř. keram. do tmele do 300x300 mm	m2	22,00	450,00	9 900,00
57	781 23 - D	Obkladačky 250x200mm, ztratiné 10%	m2	24,20	450,00	10 890,00
58	781 41-9711.R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10m2 jednotlivě	m2	22,00	150,00	3 300,00
59	781 41-9704.R00	Příplatek za spárování obkladů stěn bílým cementem	m2	22,00	150,00	3 300,00
60	998 78-1102.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,28	850,00	221,00
	Celkem za	781 Obklady keramické				35 267,00
Díl:	783	Nátěry				
61	783 22-0010.RAA	Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický základní - zárubně dveří	m2	10,50	250,00	2 625,00
62	783 22-0010.RAC	Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický dvojnásobný krycí s 1x emailováním	m2	10,50	250,00	2 625,00
	Celkem za	783 Nátěry				5 250,00
Díl:	784	Malby				
63	784 41-0010.RAC	Pačkování vápenným mlékem jednonásobně s bílením	m2	95,50	45,00	4 297,50
64	784 45-0075.RA0	Malba disperzní, penetrace 1x, malba bílá 2x včetně sádrokartonu	m2	199,00	65,00	12 935,00
	Celkem za	784 Malby				17 232,50
Díl:	95	Dokončovací práce				
65	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	51,00	65,00	3 315,00



Položkový rozpočet

Stavba :	<i>Oprava ubytovacích jednotek - Budova A+B, PoS Havířov</i>
Objekt :	<i>BOČNÍ PRAVÝ A LEVÝ BYT</i>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	95 Dokončovací práce				3 315,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
66	965 20-0013.RA0	Bourání mazanin betonových s potěrem - sprcha včetně rýh pro výměnu kanalizace	m3	0,63	3 500,00	2 205,00
67	962 20-0011.RAA	Bourání přiček z cihel pálených tloušťka 10 cm - dozdivka sprchového koutu	m2	0,15	850,00	127,50
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				2 332,50
Díl: 97		Bourání a odvoz sutí				
68	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	8,50	285,00	2 422,50
69	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m (8x do 50m)	t	68,00	35,00	2 380,00
70	979 98-1101.R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	8,50	650,00	5 525,00
71	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,50	150,00	1 275,00
72	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (14x do 15 km)	t	119,00	25,00	2 975,00
73	979 09-3111.R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	119,00	120,00	14 280,00
74	979 - R	Poplatek za skládku	t	8,50	350,00	2 975,00
	Celkem za	97 Bourání a odvoz sutí				31 832,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
75	999 28-1108.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	9,90	850,00	8 415,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				8 415,00
Díl: M21		Elektromontáže				
76	210.1	Silnoproudá elektrotechnika výměna zásuvek včetně demontáže	ks	10,00	150,00	1 500,00
77	210 80-0102.RT1	Kabel CYKY 750 V 2x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 2Ax2,5	m	5,00	35,00	175,00
78	210.2	Silnoproudá elektrotechnika výměna vypínačů včetně demontáže	ks	12,00	150,00	1 800,00
79	210 80-0101.RT1	Kabel CYKY 750 V 2x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 2Ax1,5	m	5,00	42,00	210,00
80	210.3	Silnoproudá elektrotechnika výměna osvětlovacích těles včetně demontáže	ks	7,00	150,00	1 050,00
81	210.4	D+M Proudový chránič v koupelně	ks	1,00	650,00	650,00
82	210.5	Odpojení a zpětné napojení elektrického sporáku pojistka	ks	1,00	150,00	150,00
83	210.6	Silnoproudá elektrotechnika revizní zpráva	ks	1,00	3 500,00	3 500,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				9 035,00
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zař				
84	240.1	D+M Ventilátory v koupelně a WC včetně demontáže stávajících	kus	2,00	850,00	1 700,00
85	240.2	D+M Digestoř v kuchyni s klapkou na potrubí odvodu včetně demontáže stávající	kus	1,00	3 500,00	3 500,00
	Celkem za	M24 Montáže vzduchotechnických zař				5 200,00



Stavba :	Oprava ubytovacích jednotek - Budova A+B, PoS Havířov
Objekt :	PROSTŘEDNÍ BYT

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	7 695	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	26 830	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	5 913	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	20 000	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	6 136	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	7 300	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	8 910	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	33 850	0	0	0
736 Vytápění	0	2 550	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	12 325	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	11 977	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	29 881	0	0	0
781 Obklady keramické	0	35 267	0	0	0
783 Nátěry	0	4 500	0	0	0
784 Malby	0	15 838	0	0	0
95 Dokončovací práce	3 315	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	2 333	0	0	0	0
97 Bourání a odvoz sutí	31 833	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	8 415	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	9 035	0
M24 Montáže vzduchotechnických zař	0	0	0	5 200	0
CELKEM OBJEKT	106 333	168 533	0	14 235	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Provozní viivy		0,0	274 866	0
Zařízení staveniště		0,0	274 866	0
CELKEM VRN				0



Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava ubytovacích jednotek - Budova A+B, PoS Havířov
Objekt :	PROSTŘEDNÍ BYT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342 28-0060.RAA	Podhled zavěšený z desek sádrokartonových ocel. nosná kce, deska standard 12,5 mm, omítka včetně demontáže stávajícího	m2	8,10	950,00	7 695,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				7 695,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
2	611 10-0013.RAA	Oprava omítek stropů vnitřních vápenocem.štukových oprava z 50 %	m2	51,00	130,00	6 630,00
3	612 10-0033.RAA	Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových oprava z 50 %	m2	130,00	130,00	16 900,00
4	612 45-6211.R00	Postřík izolací nebo konstrukcí stěn MC pod obklady	m2	22,00	150,00	3 300,00
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				26 830,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
5	631 31-2141.R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách ležatá kanalizace	m3	1,00	2 100,00	2 100,00
6	631 32-0034.RAC	Mazanina vyztužená sítí, beton C 16/20, tl. 15 cm vyztužená sítí - drát 6,0 oka 150/150 mm	m2	3,10	850,00	2 635,00
7	632 45-0020.RA0	Vyrovnávací potěr tl. 20mm koupelna+WC	m2	3,10	380,00	1 178,00
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				5 913,00
Díl: 64		Výplně otvorů				
8	642 20-1011.R	Výměna dveří 1kř š.800mm, zárubeň, oprava ostění, práh bez změny velikosti otvoru vč. likvidace	kus	4,00	1 500,00	6 000,00
9	642 - D1	Dveře vnitřní jednokřídlové plně 900/1970mm protipožární EW30	ks	1,00	3 500,00	3 500,00
10	642 - D2	Dveře vnitřní jednokřídlové plně 800/1970mm	ks	3,00	1 500,00	4 500,00
11	642 20-1013.R	Výměna dveří 1kř š. 700mm, zárubeň, práh zeď tloušťky 15 cm vč. likvidace	kus	2,00	1 500,00	3 000,00
12	642 - D3	Dveře vnitřní jednokřídlové plně 700/1970mm s větrací mřížkou - koupelna+WC	ks	2,00	1 500,00	3 000,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				20 000,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				
13	711 21-0020.RAA	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou proti vlhkosti - koupelna a WC	m2	23,60	260,00	6 136,00
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				6 136,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
14	721 20-0002.Dem	Demontáž kanalizace vnitřní odpadní	m	7,00	250,00	1 750,00
15	721 20-0002.RA0	Kanalizace vnitřní odpadní D 100 x 2,7 mm	m	7,00	650,00	4 550,00
16	721 20 - R	Úprava stoupacího rozvodu kanalizace pro napojení vpustí v koupelně	ks	1,00	850,00	850,00
17	998 72-1102.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,01	15 000,00	150,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				7 300,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
18	722 20-0010.RAA	Demontáž potrubí ocelového do DN 50 s vysekáním ze zdi	m	18,00	250,00	4 500,00
19	722 20-0001.RA0	Vodovod, potrubí polyetylenové DN 20/2 studená = 5,00m	m	5,00	450,00	2 250,00
20	722 20-0003.RAB	Vodovod, potrubí polyetylenové DN 20/2, ochrana skruží Mirelon, teplá+sміšená = 5,00+8,00m	m	13,00	120,00	1 560,00
21	998 72-2102.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,04	15 000,00	600,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				8 910,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				
22	725 29-0010.RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	1,00	250,00	250,00
23	725 29-0020.RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1,00	250,00	250,00
24	725 29-0030.RA0	Demontáž sprchy včetně baterie	kus	1,00	850,00	850,00
25	725 29-0040.RA0	Demontáž dřezu včetně baterie	kus	1,00	250,00	250,00
26	725 10-0001.RA0	D+M Umyvadlo, baterie-tlakový časový ventil zápachová uzávěrka	kus	1,00	5 500,00	5 500,00
27	725 10-0004.RA0	D+M Sprcha, baterie-tlakový časový ventil, hadice sprchová hlavice, podlahová vpust NEREZ	kus	1,00	5 500,00	5 500,00
28	725 10-0006.RA0	D+M Klozet kombi	kus	1,00	3 500,00	3 500,00
29	725 - R	D+M Směšovací jednotka, termoskopický ventil včetně demontáže stávajícího	ks	1,00	2 500,00	2 500,00
30	725 - R1	D+M Páková baterie k dřezu kuchyňské linky zápachová uzávěrka	ks	1,00	2 500,00	2 500,00



Položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Stavba :		Oprava ubytovacích jednotek - Budova A+B, PoS Havířov				
Objekt :		PROSTŘEDNÍ BYT				
31	725 - R2	D+M Konstrukce pro sprchový závěs přišroubovaná na stěnu a strop	ks	1,00	650,00	650,00
32	725 - R3	D+M Sprchový závěs+12ks kroužků	ks	1,00	350,00	350,00
33	725 - R4	D+M Bezpečnostní madla přišroubovaná na stěnu	ks	2,00	3 500,00	7 000,00
34	725 - R5	D+M Zrcadlo přišroubované nad umyvadlem	ks	1,00	3 850,00	3 850,00
35	998 72-5102.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,06	15 000,00	900,00
		Celkem za 725 Zařizovací předměty				33 850,00
Díl: 736		Vytápění				
36	736 - R1	Úprava radiátorů ÚTvčetně nátěru	ks	3,00	850,00	2 550,00
		Celkem za 736 Vytápění				2 550,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
37	766 - R1	D+M Optáštění spodní části kuchyň.linky dl.1500mm a vnitřních polic včetně demontáže stávajících částí	ks	1,00	2 500,00	2 500,00
38	766 - R2	D+M Horní část kuchyňské linky dl.1500mm včetně polic, demontáž stávajících částí	ks	1,00	6 500,00	6 500,00
39	766 - R3	D+M Repas spízních skříní včetně polic a nátěru demontáž stávajících částí	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
40	766 - R4	D+M Stěna bytového jádra v místnosti WC demontáž stávajících částí	ks	1,00	850,00	850,00
41	998 76-6102.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,07	15 000,00	975,00
		Celkem za 766 Konstrukce truhlářské				12 325,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
42	771 99-0010.RA0	Vybourání keramické dlažby	m2	8,10	280,00	2 268,00
43	771 10-1210.R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	8,10	85,00	688,50
44	771 57-0012.RA1	Dlažba z dlaždic keramických 20 x 20 cm do tmele, dlažba ve specifikaci	m2	3,10	450,00	1 395,00
45	771 57 - D1	Dlaždice 200x200mm, ztrátne 10% koupelna a WC	m2	3,40	450,00	1 530,00
46	771 57-0014.RA1	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm do tmele, soklík, dlažba ve specifikaci	m2	5,00	450,00	2 250,00
47	771 57 - D2	Dlaždice 300x300mm, ztrátne 10% chodba	m2	5,50	450,00	2 475,00
48	771 57-9791.R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	8,10	150,00	1 215,00
49	771 57-9793.R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	0,15	150,00	22,50
50	998 77-1102.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,14	950,00	133,00
		Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady				11 977,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				
51	776 51-0010.RA0	Demontáž povlakových podlah z nášlapné plochy kuchyně a pokoje	m2	43,15	280,00	12 082,00
52	776 52-0010.RAB	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík podlahovina extra tloušťky 2,8 mm	m2	45,15	390,00	17 608,50
53	998 77-6102.R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,20	950,00	190,00
		Celkem za 776 Podlahy povlakové				29 880,50
Díl: 781		Obklady keramické				
54	781 90-0010.RA0	Odsekání obkladů vnitřních	m2	22,00	280,00	6 160,00
55	781 10-1210.R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	22,00	68,00	1 496,00
56	781 23-0121.R00	Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 300x300 mm	m2	22,00	450,00	9 900,00
57	781 23 - D	Obkladačky 250x200mm, ztrátne 10%	m2	24,20	450,00	10 890,00
58	781 41-9711.R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10m2 jednotlivě	m2	22,00	150,00	3 300,00
59	781 41-9704.R00	Příplatek za spárování obkladů stěn bílým cementem	m2	22,00	150,00	3 300,00
60	998 78-1102.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,26	850,00	221,00
		Celkem za 781 Obklady keramické				35 267,00
Díl: 783		Nátěry				
61	783 22-0010.RAA	Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický základní - záručně dveří	m2	9,00	250,00	2 250,00
62	783 22-0010.RAC	Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický dvojnásobný krycí s 1x emailováním	m2	9,00	250,00	2 250,00
		Celkem za 783 Nátěry				4 500,00
Díl: 784		Malby				
63	784 41-0010.RAC	Pačokování vápenným mlékem jednonásobně s bílením	m2	90,50	45,00	4 072,50
64	784 45-0075.RA0	Malba disperzní, penetrace 1x, malba bílá 2x včetně sádrokartonu	m2	181,00	65,00	11 765,00
		Celkem za 784 Malby				15 837,50
Díl: 95		Dokončovací práce				
65	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	51,00	65,00	3 315,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava ubytovacích jednotek - Budova A+B, PoS Havířov
Objekt :	PROSTŘEDNÍ BYT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	95 Dokončovací práce				3 315,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
66	965 20-0013.RA0	Bourání mazanin betonových s potěrem - sprcha včetně rýh pro výměnu kanalizace	m3	0,63	3 500,00	2 205,00
67	962 20-0011.RAA	Bourání příček z cihel pálených tloušťka 10 cm - dozdvíka sprchového koutu	m2	0,15	850,00	127,50
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				2 332,50
Díl: 97		Bourání a odvoz sutí				
68	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	8,50	285,00	2 422,50
69	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m (8x do 50m)	t	68,00	35,00	2 380,00
70	979 98-1101.R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	8,50	650,00	5 525,00
71	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,50	150,00	1 275,00
72	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (14x do 15 km)	t	119,00	25,00	2 975,00
73	979 09-3111.R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	119,00	120,00	14 280,00
74	979 - R	Poplatek za skládku	t	8,50	350,00	2 975,00
	Celkem za	97 Bourání a odvoz sutí				31 832,60
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
75	999 28-1108.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	9,90	850,00	8 415,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				8 415,00
Díl: M21		Elektromontáže				
76	210.1	Silnoproudá elektrotechnika výměna zásuvek včetně demontáže	ks	10,00	150,00	1 500,00
77	210 80-0102.RT1	Kabel CYKY 750 V 2x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 2Ax2,5	m	5,00	35,00	175,00
78	210.2	Silnoproudá elektrotechnika výměna vypínačů včetně demontáže	ks	12,00	150,00	1 800,00
79	210 80-0101.RT1	Kabel CYKY 750 V 2x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 2Ax1,5	m	5,00	42,00	210,00
80	210.3	Silnoproudá elektrotechnika výměna osvětlovacích těles včetně demontáže	ks	7,00	150,00	1 050,00
81	210.4	D+M Proudový chránič v koupelně	ks	1,00	650,00	650,00
82	210.5	Odpojení a zpětné napojení elektrického sporáku pojistka	ks	1,00	150,00	150,00
83	210.6	Silnoproudá elektrotechnika revizní zpráva	ks	1,00	3 500,00	3 500,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				9 035,00
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zař				
84	240.1	D+M Ventilátory v koupelně a WC včetně demontáže stávajících	kus	2,00	850,00	1 700,00
85	240.2	D+M Digestoř v kuchyni s klapkou na potrubí odtahu včetně demontáže stávající	kus	1,00	3 500,00	3 500,00
	Celkem za	M24 Montáže vzduchotechnických zař				5 200,00

